Liste de bouteilles en 37,5 cl

Charles Heidsieck Brut 21,29 €
Charles Heidsieck Brut blanc de Blancs 27,00 €
Drappier Brut Carte d’ Or 18,00 €

Vins blancs

Pouilly-Fumé, Chateau de Tracy 2022 12,25 €
Sancerre blanc « La Chatelenie », ]. Mellot 2022 8,75 €
Chablis « La Pierrelée », La Chablisienne 2019 9,56 €
Chablis Saint-Martin, dom Laroche 2018 9,75 €
Chablis 1° Cru « Fourchaume », La Chablisienne 2019 15,50 €

24 x Savigny-les-Beaune blanc « Dessus les Gollardes », dom P. Guillemot
2017 17,00 €

24 x Savigny-les-Beaune blanc « Dessus les Gollardes », dom P. Guillemot
2018 17,00

24 x Savigny-les-Beaune blanc « Dessus les Gollardes », dom P. Guillemot
2019 17,00 € Epuise

24 x Pernand-Vergelesses 1° Cru « Clos Village », dom Rapet 2018
21,000 € Epuisé

12 X Corton-Charlemagne, Grand Cru, dom Rapet 2018
45,00 €

24 x Viré Clessé, dom J. Thévenet 2016
15,00 €

24 x Viré Clessé, dom E. Gillet 2018
10,00 €



Vins Rouges

La Bourgogne

24 x Chorey-les-Beaune, dom Tollot Beaut 2020
18,00 €

24 x Savigny-les-Beaune « Les Grands Picotins » , dom P. Guillemot 2017
17,00 €

24 x Savigny-les-Beaune « Les Grands Picotins » , dom P. Guillemot 2018
17,00 €

24 x Savigny-les-Beaune « Les Grands Picotins » , dom P. Guillemot 2019
17,00 €

24 x Chorey les Beaune,VV dom Rapet 2016
12,00 €

24 x Savigny-les-Beaune « Aux Fournaux » 2016
13,00 €

Hautes Cotes de Nuits, dom David Duband 2021 Bio
14,39 €

Savigny-les-Beaune, dom S. Bize 2018
17,75 €

La Loire

Saint-Nicolas de Bourgueil , dom de la Cotelleraie 2021 Bio 7,65 €

Bordeaux

Saint-Emilion

Chateau Fombrauge, CC 2019 15,00 €
Chateau Grand Corbin Despagne, CC 2018 17,00 €
Chéateau La Dominique, CC 2019 27,00 €

Chateau Villemaurine, CC

Chateau Beauséjour Bécot, 1° CC 2019 28,00 €



Chateau Canon La Gaffeliere, 1° CC 2020 40,00 €

Chateau Troplong Mondot, 1° CC 2018 50,00 €
Clos Fourtet, 1° CC 2018 60,00 €
Pomerol

Chateau de Sales 2020 15,00 €

Clos René 2019 15,00 €

Chateau La Pointe 2018 23,00 €
Chateau Nénin 2019 31,00 €

Chateau Gazin 2019 36,00 €
Chateau La Conseillante 2018 116,00 €

Pessac-Léognan

Chateau Olivier, CC 2018 17,00 €
Chateau Larrivet Haut Brion 2019 18,00 €
Chateau Malartic-Lagraviere , CC 2018 26,00 €
Domaine de Chevalier, CC 2018 38,00 €
Chateau Pape-Clément, CC 2019 42,00 €
Haut-Médoc

Chateau Sociando-Mallet, CB 2018 19,00 €
Margaux

Chéateau Siran, CB 2018 16,00 €
La Siréne de Giscours 2016 17,00 €
Chateau Prieuré Lichine, CC 2019 19,00 €

Chateau Dauzac, CC 2018 25,00 €



Chateau Kirwan, CC

Chateau d’ Issan, CC

Saint-Julien

Les Fiefs de Lagrange
Chateau Moulin Riche
Chateau Lagrange, CC
Chéateau Branire Ducru, CC
Clos du Marquis

Chateau Talbot, CC
Chateau Léoville Barton, CC

Chateau Beychevelle, CC

Saint-Estéphe

Chateau Petit Bocq, CB
Chateau Le Crock, CB
Chateau Haut-Marbuzet, CB
La Dame de Montrose

Les Pagodes de Cos

Chateau Phélan-Ségur, CB

Chateau Cos d’ Estournel, CC

Pauillac

Chéateau Lacoste Borie, CB
Chéateau Pibran, CB

Echo de Lynch-Bages
Chéateau Lynch-Moussas, CC

2016

2018

2019
2020
2019
2020
2019
2015
2018

2020

2019
2018
2019
2019
2019
2020

2018

2019
2019
2018

2016

25,00 €

32,00 €

13,00 €
18,00 €
23,00 €
24,00 €
24,00 €
30,00 €
47,00 €

53,00 €

12,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
23,00 €
23,00 €

95,00 €

14,00 €
17,00 €
21,00 €

21,00 €



Chateau Pedesclaux, CC 2016

Chateau Batailley, CC 2020
Chateau Clerc Milon, CC 2019
Chateau Grand Puy Lacoste, CC 2018
Chateau Pontet-Canet, CC 2019
Chateau Lynch-Bages, CC 2020

Chateau Pichon Longueville Baron, CC 2018

La Vallée du Rhéne

Crozes-Hermitage, E . Guigal 2017
Gigondas, E. Guigal 2018
Chateauneuf du Pape, E. Guigal 2016

Crozes-Hermitage, dom du Colombier 2021

Prix par bt de 37,5 cl hors TVA.

24,00 €
25,00 €
37,00 €
38,00 €
50,00 €
63,00 €

79,00 €

9,75 €
11,65 €
16,75 €

10,25 €

A votre disposition pour tout conseil et renseignement.

Livraison : franco a partir de 500,00 €

Vincent Benieaux

Elegance Wine Company

0032 499 81 40 39
Info&elegancewinecompany.be

www.elegancewinecompany.be






